Rayonnages et armoires - R4N500
Rayonnage 4 niveaux réglables profondeur 500 mm
Informations produit
› Rayonnage 4 niveaux réglables. › Profondeur 500 mm.
Rayonnages et armoires - R4N500
Avantages
Charges max étagère
Charge maximale : 100 kg sur étagère
Code
article Référence
Dimensions
extérieures (LxPxH)
(mm)
Dimensions
emballage (LxPxH)
(mm)
Poids brut
(kg)
Poids net
(kg)
121722 R4N1050/1 1000x500x2000 1000x700x250 19 17
121723 R4N1250/1 1200x500x2000 1200x700x250 20 18
121724 R4N1450/1 1400x500x2000 1400x700x250 21 19
121725 R4N1650/1 1600x500x2000 1600x700x250 22 20
121726 R4N1850/1 1800x500x2000 1800x700x250 24 21
121727 R4N2050/1 2000x500x2000 2000x700x250 25 22
Déclinaisons
Rayonnages et armoires - R4N500
Données techniques